Ad ecclesiam parochiale in *Crussina*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentac. et petic. Nobilis viri dom. Henrici dicti Berka Senioris de Duba, in et ad ecclesiam parochiale in Crussina, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. Nobilis vir juspstr. din. obt., discr. virum dom. Jacobum de Radugen presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione. Datum Prague Anno Domini 1391 die VII. mensis Junij.

Ad ecclesiam in *Libczicz*.

Joh. Pomuk decr. doctor. etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochiale in Libczicz, per resignacionem dom. Hermanni vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permuationis in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Wenceslai de Koldicz, discr. virum dom. Petrum olim canonicum ecclesie Sceti Appollinaris Prag. cum dicto dom.

Hermano pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum  
Prage Anno Domini 1391 die XXII. mensis Junij.

Ad altare Scti Wenceslai et Scte Ludmille in ecclesia parochiali in *Lipa*.

Joh. Pomuk decr. doctor, Archidiaconus Zaconis. Quod nos ad presentacionem et petitionem Nobilis viri dom. Hinconis Berka dicti de Duba, dom. in Hoenstain et in Lipa, in et ad altare Scti Wenceslai et Scte Ludmille in ecclesia parochiali in Lipa de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo pref. Nobilis vir juspatr. din. obtinere, discr. virum dom. Petrum de Libczan presbyterum Prag. dioc. rectorem legitimum instituimus et ministrum, ipsumque de predicto altari cum omnibus juribus et pertinenijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam et administracionem spiritualium et temporalium dicti altaris eidem committimus etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXIII. mensis Junij.

#### D. VII. Ad ecclesiam in *Siczina*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Nobilis viri dom. Wenceslai de Žacup dicti de Wartemberg, in et ad ecclesiam parochl. in Siczna per mortem dom. Pauli vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dom. Wenceslaus juspatr. din. obt., discr. virum dom. Krztenonem alias Cristannum Petri de Msen presbyterum Prag. dioc. crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXVIII. mensis Junij.

Ad canonicatum et prebendam in ecclesia Scti *Appollinaris*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad canonicatum et prebendam in ecclesia Scti Appollinaris Prag. per resignac. dom. Petri vlt. et immed. rectoris eorumdem, ex causa permut. in man. nostris fact. per nos recept. adm. vacantes, de consensu Reuerend. in Christo Patris dom. Johannis Archiepiscopi Prag. dictorum canonicatus et prebende collatoris, honorabilem virum dom. Hermannum olim plebanum ecclesie in Libczic, cum dicto dom. Petro pro eiusdem canonicati et prebenda permutantem, crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et canonicum, ipsumque de predictis canonicatu et prebenda inuestiuimus et presentibus inuestimus, ipsum ad predictos canonicatum et prebendam transferentes et confirmantes. In cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die XXIII. mensis Junij.

Ad altare Sctor. Erasmi et Blasij in ecclesia Scti Leonardi Maioris ciuitatis Pragensis.

Joh. Pomuk deer. doctor. Quod nos in et ad altare sanc- torum Erasmi et Blasij martirum in ecclesia Scti Leonardi Maioris Ciuitatis Prag. per resign. dom. Wenceslai dicti Lucas vltimi et immediati rectoris eiusdem, ex causa permutacio- nis in manibus nostris etc., vacans, de consensu prouido- rum virorum Jacobi Benessawer et Procopij Vitkonis Maioris Ciuitatis predicte ciuium dicti altaris patronorum, discr. virum dom. Wenceslaum de Blahoticz, olim maiorem mansio- narium chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. cum dicto dom. Wenceslao pro altari antedicto permutantem crida seu procl. Datum Prage Anno Domini 1391 die ultima mensis Junij.

#### Ad ecclesiam in *Hrziedl*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Hrziedl per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis dicte ecclesie in Hrziedl patroni, discr. virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Dnessim cum dicto dom. Nicolao pro dicta ecclesia in Hrziedl permutantem crida etc. In cuius rei etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die tercia mensis Julij.

#### Ad ecclesiam in *Dnessic*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochial. in Dnessic, per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorabilis et Religiosi viri dom. Raczkonis Abbatis Monasterij in Cladrub ordinis Scti Benedicti Prag. dioc. dicte ecclesie in Dnessic patroni, discr. virum Nicolaum olim plebanum ecclesie in Hrziedl cum dicto Nicolao pro ecclesia in Dnessic antedicta permutantem crida etc. Datum Prage Anno Domini 1391 die tercia mensis Julij.

#### D. VIII. Ad altare Scte Katherine in ecclesia parochiali in *Czestinacostel* de nouo dodatum et erectum.

Joh. Pomuk decr. doctor. etc. Quod nos ad presentacionem et petic. honorab. viri dom. Sbinconis presbyteri de Czestinacostel, in et ad altare Scte Katherine in ecclesia parochiali ibidem in Czestinacostel de nouo dotatum et per nos in be- neficium ecclesiasticum erectum, in quo prefatus dom. Sbinco

ratione fundacionis et dotacionis juspatri. dinoscitur obtinere, discr. virum Johannem natum Henrici de Stoyslawicz clericum Prag. dioc. rectorem legitimum instituimus et ministrum etc. Datum Prague Anno Dom. 1391 die VII. mensis Julij.

Ad ecclesiam parochialem in *Bucowina*.

Joh. Pomuk decr. doctor Archidiaconus Zicens. etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. honeste dom. Johanne relicte olim nobilis viri dom. Hrochonis de Bucowina, in et ad ecclesiam parochial. ibidem in Bucowina per mortem dom. Swathonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Johanna juspatri. din. obt., discr. virum dom. Franam Zeidlini de Dupow presbyterum Prag. dioc. erida seu proclamacione premissa rectorem legitimum instituimus et plebanum. In cuius rei etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die decima mensis Julij.

Ad ecclesiam in *Neydek*.

Anno quo supra die XI. mensis Julij data est erida cum commissione et confirmatione dom. Johanni presbytero de Falknaw ad ecclesiam in Neydek per liberam resignacionem dom. Nicolai vlt et immed. ipsius ecclesie rectoris in manibus etc. vacantem, ad presentacionem nobilis viri dom. Henrici dicti Plik de Neydek dicte ecclesie in Neydek patroni, et fuit sibi pro executore plebanus in Lompricz deputatus.

Ad ecclesiam *Scte Marie in lacu* in Maiori civitate Pragensi.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam paroch. Scte Marie in lacu in maiori ciuitate Prag. per resignacionem dom. Stiborij vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu famosorum virorum Bussconis de Cogieticz, dom. Wenceslai plebani ecclesie in Nemecziewess, Zauissij de Hudlicz et Hasskonis filij eiusdem, Zawissij de Sluh dicte ecclesie Scte Marie patronorum, discr. virum dom Joh. olim plebanum ecclesie in Prezicz cum dicto dom. Stiborio olim plebano ecclesie Scte Marie predicte permutantem erida seu proclamacione premissa etc. In cuius rei etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XIV. mensis Julij.

Ad ecclesiam parochialem in *Prezicz*.

Joh. Pomuk decr. doctor Vicarius etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam pa-

rochiale in Prezicz, per resignacionem dom. Johannis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Bohunconis, Wrchote clientis de Wrchotycz dicte ecclesie in Prezicz patroni, discr. virum dom. Stiborium olim plebanum ecclesie Scte Marie in lacu in maiori ciuitate Prag. cum dicto dom. Joh. permutantem erida etc. In cuius rei testimonium etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XIV. mens. Julij.

Ad capellam Seti Johannis Ewangeliste in ecclesia in *Poczepicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem famosorum virorum Leonardi, Wolkeri, Odoleni clientum et orphanorum Ditonis de Poczepicz, ad capellaniam Seti Johannis ewangeliste in ecclesia parochiali in Poczepicz per mortem dom. Leonardi vltimi et immediati ipsius altaris rectoris vacantem, in qua cappellania prefati clientes jupatron. dinosc. obtainere, discr. virum dom. Thomam de Nechwalicz presbyterum Prag. dioc. erida etc. In cuius etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XIV. mensis Julij.

Ad ecclesiam in *Zyhel*.

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Zyhel per resignacionem dom. Vlrici vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorb. et religiosi viri dom. Jacobi Abbatis Monasterij in Plass, ordinis Cisterciensis, dicte ecclesie in Zyhel patroni, discr. virum dom. olim plebanum ecclesie in Choczowicz cum dicto dom. Vlrico pro ecclesia in Zyhel antedicta permutantem erida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XVI. mensis Julij.

Ad ecclesiam parochialem in *Choczowicz*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Choczowicz per resignacionem dom. Wenceslai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerabilis et Religiosi dom. Gymrami prepositi Doxanensis ordinis Premonstratensis, dicte ecclesie in Choczowicz patroni, discr. virum dom. Vlricum olim plebanum ecclesie in Zyhel, cum dom. Wenceslao predicto pro ecclesia in Choczowicz antedicta permutantem erida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XVI. mensis Julij.

**D. IX.** Ad capellaniam misse beate Virginis in ecclesia parochiali in *Wodnano*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem honorab. viri dom. Hinconis plebani ecclesie in Wodnano, nec non prouidorum virorum Judicis, juratorum tociusque communitatis ibidem in Wodnano, in et ad cappellaniam misse beate Marie Virg. ibidem in Wodnano, per liberam resignacionem dom. Johannis vlt. et immediati ipsius capellanie rectoris in manibus etc. vacantem, in qua prefati dom. Hinco plebanus, judex et jurati ac tota communitas juspatri. din. obt., discr. virum dom. Jacobum similiter presbyterum de Wodnano Prag. dioec. crida seu proclamacione etc. Dat. Prague Anno Domini 1391 die XVIII. mensis Julij.

Ad ecclesiam in *Jerczan*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Jerczan per resignacionem dom. Crucis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerabilis viri dom. Wenceslai de Jenczenstain prepositi Tinensis dicte ecclesie in Jerczan patroni, discr. virum dom. Johannem olim altaris altaris Scti Laurencij in ecclesia parochiali in Dubczek cum dicto dom. Cruce pro eadem ecclesia permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXI. mensis Julij.

Ad altare Scti Laurencij in ecclesia in *Dubczek*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scti Laurencij in ecclesia parochiali in Dubczek per resignac. dom. Johannis vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu Jaxonis dicti Muelner, Anyczcze chonthoralis, Wenceslai dicti Stuk et Nicolai dicti Heckel, ciuium Maioris ciuitatis Prag. dicti altaris patronorum, discr. virum dom. Crucem olim plebanum in Jerczan cum dicto dom. Johanne pro ecclesia permutantem crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XXI. mensis Julij.

Ad altare Scte Elizabeth in ecclesia parochiali in *Richnow*.

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos in et ad altare Ste Elizabeth in Richnow per resignac. dom. Andree vlt. et immed. ipsius altaris rectoris in manibus etc. vacans, ad presentacionem et petitionem honestorum virorum Petri dicti Oyter et Johannis fratris ipsius, opidanorum ibidem in Richnow dicti altaris patronorum, discr. virum Jacobum de Lubens clericum Prag. dioec. crida seu proclamacione etc. In cuius rei testimonium. Datum Prague Anno Dom. 1391 die XXII. mensis Julij.

Ad ecclesiam in *Kistra*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Kistra per resignacionem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosorum virorum Petri de Kistra, Diuissij et Martini fratrum germanorum ibidem de Kistra, dicte ecclesie in Kistra patronorum, discr. virum dom. Egidium olim plebanum ecclesie in Skorziecz, cum dicto dom. Johanne pro ecclesia in Kistra antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Julij.

Ad ecclesiam in *Skorziecz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Skorziecz per resignac. dom. Egidij vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosorum virorum Nachwalonis, Sazeme Brzienconis et Sdenonis fratrum germanorum de Drstka, dicte ecclesie in Skorziecz patronorum, discr. virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Kistra cum dicto dom. Egidio pro ecclesia in Skorziecz antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Julij.

Ad altare vndeциm millia Virginum in *Prziesticz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem honorab. et Religiosi viri dom. Wernheri prepositi in Prziesticz ordinis Scti Benedicti, in et ad altare vndeциm millia Virginum in ecclesia parochiali in Prziesticz, per mortem dom. Petri vlt. et immed. rectoris eiusdem vacans, in quo prefatus dom. prepositus juspatri. dinosc. obtinere, discretum virum Johannem Petri de Merklin clericum Prag. dioec. crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die secunda mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Lompnicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. et petic. Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis semper Augusti, in et ad ecclesiam parochiale in Lompnicz, per liberam resignac. dom. Wenceslai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris in manibus etc. vacantem, in qua pref. dom. Rex juspatri. dinosc. obtinere, honorabilem virum dom. Stephanum de Starkow, presbyterum Prag. diocesis magistrum in artibus crida. Datum Prague Anno Dom. 1391 die primo mensis Augusti.

D. X. — Ad ecclesiam in *Czestinkostel*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. et petic. honorabilis viri dom. Colmanni plebani ecclesie in Rowny, in et ad ecclesiam parochialem in Czestinkostel per mortem dom. Andrei vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, in qua pref. dom. Colmannus juspatr. dinosc. obtainere, honorab. virum dom. Sbinconem de Czestinkostel, presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die VII. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Waldemberg*.

Anno Domini 1391 die XII. mensis Augusti data est crida cum commissione et confirmatione dom. Rubino Bohusij de Dassicz, presbytero Luthomisen. dioc. ad ecclesiam in Waldemberg, per mortem dom. Henslini vacantem, ad presentacionem dom. Johannis de Potenstein alias de Zampach. Deputatus est sibi pro executore decanus Costelecensis plebanus in *Tynist*.

Ad altare Scte Elizabeth in monasterio *Scti Spiritus in Praga*.

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad present. et petic. nobilis viri dom. Johannis Senioris de Okorz, in et ad altare Scte Elizabeth in Monasterio ad Misericordias Domini maioris ciuitatis Prag., per liberam resignacionem dom. Leonardi vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, in quo pref. dom. Johannes juspatr. dinosc. obtainere, discretum virum Jacobum Conradi de Mueldorf, clericum Salzburgen. diocesis crida seu etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die XIV. mensis Augusti.

Ad altare Ste Trinitatis in capella in *Czestinkostel*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. et petic. honorabilis viri dom. Sbinconis plebani ecclesie ibidem in Czestinkostel, in et ad altare Scte Trinitatis in capella Scte Catherine ibidem in Czestinkostel, per mortem dom. vlt. et immed. ipsius altaris rectoris vacans, in quo pref. dom. Sbinco juspatoratus dinoscitur obtainere, discretum virum dom. Colmannum plebanum in Rowny crida et. Datum Prague A. D. 1391 die XVIII. mensis Augusti.

Ad ecclesiam parochialem in *Pssarz*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Pssarz per resignacionem dom. Mathie vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Sdeslai

de Sternberg et dom. in Pssarz eiusdem ecclesie in Pssarz patroni, discretum virum dom. Jacobum olim plebanum ecclesie in Burzenicz, cum dicto domino Mathia pro ecclesia in Pssarz permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVIII. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Burzenicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Burzenicz per resignacionem dom. Jacobi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Strenui viri dom. Vlrici Militis de Burzenicz eiusdem ecclesie in Burzenicz patroni, discr. virum dom. Mathiam olim plebanum in Pssarz cum dicto Ja. pro ecclesia in Burzenicz antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVIII. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Reyngsdorff*.

Cunso de Trziebowel decr. doctor, custos et canonicus ecclesie Pragensis, commissarius a Venerabil. viris dom. Vicarijs in Spiritualibus Reuerendissimi in Christo Patris et dom. dom. Johannis, sancte Pragensis ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati generalibus. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. prouidi viri Nicolai de Lamberg ciuis Wratislauiensis, in et ad ecclesiam parochialem in Reyngsdorff per mortem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. Nicolaus ciuis juspatr. dinoscitur obtainere, honorabilem et religiosum virum dom. Mathiam olim commendatorem seu plebanum ecclesie Ste Marie in Glacz crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXI. mensis Augusti.

E. I. — Ad ecclesiam Ste Marie in *Glacz*.

Data est crida cum commissione et confirmatione Religioso viro fratri Francisco, professo ordinis cruciferorum Scti Johannis Jerosolimitani ad ecclesiam Scte Marie in Glacz, per liberam resignacionem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris in manibus etc. vacantem, ad presentacionem Venerab. viri dom. Markoldi prioris generalis per Boemiam et Morauiam etc. ordinis predicti dicte ecclesie Scte Marie in Glacz, et fuit sibi pro exec. deput. prepositus in Glacz ordinis canoniconorum regularium aut suas vices gerens die ut supra.

Ad ecclesiam in *Cunradinilla*.

Anno Domini 1391 die XXI. mensis Augusti data est crida cum commissione et confirmatione dom. Henrico de

Gyerlachschein presbytero Wratislau. diocesis ad ecclesiam in Conradiuilla per mortem dom. Martini vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem famosi viri Pertoldi dicti Pruesse, Capitanei castri *Carpinstern* nomine Nobilium viorum dominorum Pothonis de Czastolowicz et Wench de Illeberg patronorum, et fuit pro executore deputatus plebanus in *Landek*.

Ad ecclesiam in *Vgezd*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in *Vgezd* per resignacionem dom. Dyethochonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Pothonis de Czastolowicz dictae ecclesie in *Vgezd* patroni, discr. virum dom. Woyslau olim plebanum ecclesie in Luh cum dicto dom. Dyethochone pro ecclesia in *Vgezd* permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXI. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Luh*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Luh per resignacionem dom. Woyslai vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosi viri Czenconis clientis de Priestawlk dictae ecclesie in Luh patroni, discretum virum dominum Dyethochonem olim plebanum in *Vgezd* cum dicto Woyslao pro ecclesia in Luh antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXI. mensis Augusti.

E. I. — Ad ecclesiam Ste Marie in *Luthomericz*.

Anno quo supra die XXI. mensis Augusti data est crida cum commissione et confirmacione Religioso fratri Buskoni professo domus hospitalis Scti Francisci cruciferorum cum stella ordinis Scti Augustini, ad ecclesiam Scte Marie in Luthomericz per mortem dom. Francisci vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem honorabilis et Religiosi viri dom. Sdenconis supremi magistri ordinis eiusdem dictae ecclesie patroni, et fuit sibi pro executore deputatus sancti Laurencij in Luthomericz.

Ad ecclesiam in *Chwalcz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Chwalcz per resignacionem dom. Mathie, vlt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosi viri Jarossij clientis de Wizow dictae ecclesie in Chwalcz patroni, discr. virum dom. Johannem olim

plebanum ecclesie in Teplicz, cum dicto dom. Mathia pro ecclesia in Chwalcz antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXV. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Teplicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Teplicz per resignac. dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutac. in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Hinconis de Nachod dicti de Duba, dicte ecclesie in Teplicz patroni, discr. virum dom. Mathiam olim plebanum ecclesie in Chwalcz cum dicto dom. Johanne pro eadem ecclesia in Teplicz permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXV. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Krziessic*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parchl. in Krziessic per resignac. dom. Wenceslai, vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerabilis viri dom. Henrici Hackenburg prepositi ecclesie Luthomeric dictae ecclesie in Krziessic patroni, discr. virum dom. Petrum olim altaristam altaris Scte Trinitatis in ecclesia Scti Nicolai in foro pullorum Maioris ciuitatis Prag. cum dicto Wenceslao pro ecclesia in Krziessic antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXIX. mensis Augusti.

E. II. — Ad altare Scte Trinitatis in ecclesia *Scti Nicolai*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Trinitatis in ecclesia Scti Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Petri vlt. et immed. dicti altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu prouidi viri Mathie dicti de Turri dicti altaris patroni, discr. virum dom. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Krziessic cum dicto dom. Petro pro altari antedicto permutantem crida etc. Dat. Prague A. D. 1391 die XXIX. mensis Augusti.

Ad ecclesiam in *Orziech*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Orziech per resignacionem dom. Hane vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honesti viri Nicolai Kuchmeyster dictae ecclesie in Orziech patroni, honorabilem virum. dom. Benessium olim decanum capelle regalis in Karlstain cum dicto dom. Hana pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die prima mensis Septembbris.

Ad altare beatorum Apostolorum ecclesie Scte Marie in lacu Maioris Ciuitatis Prag.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare beatorum Apostolorum in ecclesia Scte Marie in lacu Maioris Ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Hane vlt. et immed. dicti altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu Katherine filie Nicolai dicti Nicolai olim ciuis Prag., Philippi Platner, Nicolai Czeyslmeyster et Laurencij Merklini institoris ciuum Prag. dicti altaris patronorum, honorabilem virum dom. Benessium olim decanum capelle regalis in Karlstein cum dicto dom. Hanam pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die prima mensis Septembris.

Ad decanatum et ecclesiam Scti Palmacij in capella regali Carlstein eidem decanatu annexam.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad decanatum cappelle regie in castro Karlstein et ecclesiam Scti Palmacij eidem decanatu annexam (E. II.) per resignacionem dom. Benessij vlt. et immed. ipsius rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantes, de consensu Serenissimi Principis dom. dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis semper Augusti dictorum decanatus et ecclesie patroni honorab. virum dom. Hanam olim plebanum in Orziech et altaristam altaris beatorum Apostolorum in ecclesia Scte Marie in lacu Maioris ciuit. Prag. cum dicto dom. Benessio pro decanatu et ecclesia antedictis permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die prima mensis Septembris.

Ad ecclesiam in Trziebessow.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Trziebessow per resignacionem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerabilium et Religiosorum virorum dom. Jacobi prepositi, Henlini prioris et to eius conuentus Monasterij canonicorum regularium in Jermyn ordinis Scti Augustini dicte ecclesie patronorum, discr. virum dom. Benessium olim altaristam altaris Scte Katherine in ecclesia parochiali in Czastolouicz cum dicto dom. Johanne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die IV. mensis Septembris.

Ad altare Scte Katherine in ecclesia parochiali in Czastolowicz.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad altare Scte Katherine in ecclesia paroch. in Czastolouicz per resignacionem dom.

Benessij vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu Nobilis viri dom. Pothonis ibidem in Czastolowicz dicti altaris patroni, discr. virum dom. Johannem olim plebanum in Trziebessow, cum dicto dom. Benessio pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die IV. mensis Septembris.

Ad ecclesiam in Czernciciz.

Anno quo supra die VI. mens. Septembris data est crida cum commisione et confirmatione dom. Alberto presbytero de Opoczna ad ecclesiam in Czernciciz, per mortem dom. Zauissij vacantem, ad presentacionem dom. Witkonis prepositi ecclesie Scti Egidi Prag., Arnesti et Wilhelmi fratrum ibidem de Czernciciz dicte ecclesie patronorum, deputatus est sibi pro executorie plebanus in Opoczna.

E. III. Ad perpetuam missam Scti Wenceslai in *Antiquaboleslawia*.

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos in et ad perpetuam missam Scti Wenceslai in Antiquaboleslawia per resignacionem dom. Henrici vlt. et immed. dictae misse rectoris ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis dictae misse patroni, discr. virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Fridericiuilla cum dicto dom. Henrico pro missa predicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die mensis Septembris.

Ad ecclesiam in Fridericiuilla.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parchlem in Fridericiuilla per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immed. dictae ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu Nobilis viri Czenconis de Donyn dictae ecclesie patroni, discr. virum dom. Henricum olim altaristam altaris Scti Wenceslai in Antiquaboleslawia cum dicto dom. Nicolaum pro ecclesia predicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XI. mens. Septembris.

Ad ecclesiam in Sicca.

Joh. Pomuk deer. doctor, Archidiaconus Zacen. in ecclesia Prag. Vicarius in spiritualibus etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochiale in Sicca per mortem dom. Clementis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Rex juspatr. din. obt., honorabilem virum dom. Henricum de Slatina presbyterum Prag.

dioc. crida seu proclamacione premissa etc. Datum Prague A. D. 1391 die XIII. mensis Septembris.

Ad Canonicatum et prebendam in ecclesia *Melnicensi*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Serenissime Principis domine Elizabet Romanorum Imperatricis semper Auguste et Boemie Regine, in et ad canonicatum et prebendam in ecclesia Melnicensi per mortem dom. Herbaridi vlt. et immed. rectoris eorumdem vacantes, in quibus prefata Imperatrix juspatri. din. obt., honorbl. virum dom. Appollinarem plebanum ecclesie in Miczow crida seu proclamacione premissa rectorem legitimum instituimus et canonicum, ipsumque de predictis canonicatu et prebenda inuestimus et presentibus inuestimus, ipsum ad predictos canonicatum et prebendam confirmantes. In cuius rei etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVIII. mensis Septembris.

Ad capellam Sceti Georgij in castro *Swamberg*.

Anno quo supra die XXIV. mensis Sept. data est crida cum commissione et confirm. Swatoslao clero de Domoslaw dioc. Pragens. ad capellam Sceti Georgij in castro Swamberg, per liberam resignacionem dom. Jacobi plebani ecclesie in Czietorass, ad presentacionem nobilium virorum dom. Bohuslai et Johannis fratrum germanorum de Swamberg dicte capelle patronorum, et fuit sibi pro executori p. in Czelew deputatus.

Ad canonicatum et prebendam ecclesie *Melnicensis*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Serenissime Principis et dom. dom. Elizabeth Dei gracia Romanorum Imperatricis semper Auguste et Boemie Regine, in et ad canonicatum et prebendam ecclesie Melnic. per mortem dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eorumdem vacantes, in quibus prefata dom. Imperatrix juspatri. dinoscitur obt., honorabilem virum dom. Procopium plebanum ecclesie Sceti Spiritus in Grecz, crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXIV. mensis Septembris.

Ad ecclesiam in *Drchlaui*.

Anno quo supra die XXV. mens. Sept. data est crida cum commissione et confirmatione dom. Wenceslao olim plebano ecclesie in Semnycz ad ecclesiam in Drchlaui, ex causa permutacionis cum dom. Johanne de consensu dom. Henrici dicti Berka Senioris de Duba, dicte ecclesie in Drchlaui patroni, deputatus est sibi pro executori plebanus in Duba.

Ad ecclesiam in *Semnycz*.

Anno et die ut supra data est crida cum commissione et confirm. dom. Johanni olim plebano ecclesie in Drchlaui ad ecclesiam in Semnycz ex causa permutacionis cum dom. Wenceslao de consensu Jeniconis clientis ibidem de Semnycz dicte ecclesie in Semnycz patroni. Deputatus est sibi pro executori plebanus in Cladrub.

E. IV. — Ad ecclesiam Sceti Johannis in *Podskalo*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam Sceti Johannis in Podskalo, per resignacionem dom. Henrici vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu famosi viri Hermanni clientis de Klessouicz dicte ecclesie Sceti Johannis patroni, discr. virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Przibenicz, cum dicto dom. Henrico pro ecclesia Sceti Johannis antedicta permutantem crida seu etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Septembris.

Ad ecclesiam in *Przibenicz*.

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Przibenicz, per resignacionem dom. Nicolai vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris ex causa permutacionis etc. vacantem, de consensu Zoffce de Przibenicz, Nicolai nati eiusdem, Johannis plebani ecclesie in Stebna, Johannis dicti Strizecz et Friderici de Widhosticz clientum dicte ecclesie in Przibenicz patronorum, discr. virum dom. Henricum olim plebanum ecclesie Sceti Johannis in Podskalo cum dicto dom. Nicolao pro ecclesia in Przibenicz antedicta permutantem crida seu proclam. premissa etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Septembris.

Ad ecclesiam in *Dobrzan*.

Ano quo supra die penultima mensis Septembris data est crida cum commissione et confirmac. dom. Henslino Nicolai de Dobrusca presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Dobrzan, ad presentacionem dom. Johannis de Frymburg per mortem dom. Gregorij vacantem. Deputatus est sibi pro exec. decanus Dobruscensis plebanus ecclesie in Dubenyn.

Ad ecclesiam in *Radnicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Radnicz per resign. dom. Johannis vlt. et immed. ipsius

rectoris ex causa permutacionis etc. vacantem, de consensu nobilis viri dom. Henrici de Rozemberg dicte ecclesie in Radnicz patroni, honorabilem dom. Wenceslaum olim canonicum prebendatum ecclesie Scti Georgij in castro Pragensi cum dicto Johanne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die V. mensis Octobris.

Ad canonicatum et prebendam ecclesie *Scti Georgij in castro Pragensi.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad canonicatum et prebendam ecclesie Scti Georgii in castro Prag. per resignacionem honorab. viri domini Wenceslai, vltimi et immed. dictorum canonicatus et prebende canonici ex causa permutacionis in manibus etc. vacantes, honorabilem virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Radnicz cum dicto dom. Wenceslao pro eisdem canonicatu et prebenda permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die V. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Hostyny.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem Nobilium virorum dom. Henslini de Hostyni alias de Turgaw, et Wilhelmi filij ipsius, in et ad ecclesiam in Hostyny per mortem dom. Johannis vlt. immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Henslinus et Wilhelmus juspatri. din. obt., discr. virum dom. Johannem de Pulerauilla presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague Anno Domini 1391 die VI. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Policzan.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Bawari de Hustyerzan et Johannis de Policzan clientum, in et ad ecclesiam parochialem in Policzan, per mortem dom. Zdislai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati clientes pro equalibus porcionibus juspatri. din. obt., discr. virum dom. Paulum de Nechanicz presbyterum Prag. dioc. crida seu proclm. premissa etc. Datum Prague A. D. 1391 die XIV. mensis Octobris.

E. V. — Ad ecclesiam in *Choynecz.*

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Choynecz per resignac. dom. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu nobilis viri dom. Andree de Duba dicte ecclesie patroni, discretum virum dom. Johannem olim capellani in ecclesia parochiali in Sbraslawic, cum

dicto dom. Nicolao pro ecclesia in Choynecz antedicta permutantem crida seu proclm. premissa etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVI. mensis Octobris.

Ad capellaniam in *Sbraslawicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad capellaniam in ecclesia in Sbraslawieze per resignacionem dom. Johannis vltimi et immediati ipsius capellanie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu Nobilis viri dom. Nicolai Kolorowrath de — dicte capellanie patroni, discretum virum dom. Nicolaum olim plebanum ecclesie in Chwoynez, cum dicto dom. Johannne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. In cuius etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVI. mens. Octobris.

Ad ecclesiam in *Janowicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem nobilis viri dom. Purkardi de Janowicz, in et ad ecclesiam paroch. in Janowicz, per mortem dom. Herbardi vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Purkardus juspatornatu dinoscitur obtinere, discr. virum dom. Nicolaum Przibislai de Mezin presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVI. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Lybstat.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Libstat ad presentac. nobilis viri dom. Benessij de Walsteyn alias de Lompnicz, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dom. Benessius juspatri. din. obt., discr. virum dom. Alssonem altaristam altaris sctorum Petri et Pauli apostol. ibidem in Lompnicz crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XVI. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Hradek.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Hradek per resign. dom. Raczkonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu famosi viri Bohunconis clientis ibidem de Hradek, discr. virum dom. Johannem plebanum olim in Prachova, cum dicto dom. Raczcone pro ecclesia antedicta in Hradek permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVI. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Prachowa.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam in Prachova per resignacionem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius

eccl. rectoris ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu Venerab. et Relig. viri dom. Sulkonis prepositi Monasterij Chotyesouensis ordinis Premonstratensis dicte ecclesie in Prachowa patroni, discr. virum dom. Raczconem olim plebanum in Hradek cum dicto dom. Johanne antedicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XVI. mensis Octobris.

*Ad ecclesiam in Merbotyuilla.*

Joh. Pomuk Vicarius etc. Data est crida cum confirmatione et commiss. dom. Walthero olim plebano in Merbotyuilla, ad ecclesiam paroch. in Schonow, ex causa permutacionis cum dom. Bartholomeo, de consensu nobilis viri dom. Johannis de Michelsperg patroni dicte ecclesie deputatus est sibi pro executori plebanus ecclesie in Kampnicz. Datum Prage A. D. 1391 die XVII. mensis Octobris.

*Ad ecclesiam in Schonow.*

Ano die quibus supra data est crida cum commissione et confirm. dom. Bartholomeo olim plebano ecclesie in Scho-now, ad ecclesiam parochialem in Merbotyuilla ex causa permutacionis cum dom. Walthero, de consensu nobilis viri dom. Johannis de Michelsperg patroni dicte ecclesie in Merbotyuilla, deputatus est sibi pro executori plebanus in Pertoldyuilla.

*Ad ecclesiam in Czihan.*

Ano quo supra die XIX. mensis Octobris data est crida cum commissione et confirmatione dom. Leoni olim plebano ecclesie in Sitborz, ad ecclesiam in Czihan ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu Venerabilium et Relig. virorum dom. Bohussij Abbatis et conuentus Monasterij Tep-lensis ordinis Premonstratensis dicte ecclesie in Czihan patronorum. Deput. est sibi pro exec. plebanus ecclesie in Krss.

**E. VI. — Ad ecclesiam in Sitborz.**

Anno quo supra die XIX. mensis Octobris data est crida cum commissione et confirmatione dom. Jahanni olim plebano ecclesie in Czihan ad ecclesiam in Czihan, ex causa permutacionis cum dom. Leone, de consensu nobilis viri Borinkonis de Sitcarz (sic) Burgrauij in Tusta dicte ecclesie in Sitborz patroni. Dep. est sibi pro exec. plebanus in Meclaw.

*Ad altare sanctorum martirum Wenceslai et Procopij in ecclesia Sceti Leonardi Maioris ciuitatis Prag.*

Joh. Pomuk decr. doctor. etc. Quod nos in et ad altare sctor. Martirum Wenceslai et Procopij in ecclesia Sceti Leonardi

Maioris ciuitatis Prag., per resignacionem dom. Hasconis vlt. et immed. ipsius altaris rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu discretorum virorum dom. Wenceslai plebani ecclesie in Litoznicz et Wachonis frenificis cuius dicte Maioris ciuit. Prag. dicti altaris patronorum, discr. virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie Sceti Martini Minoris dicte ciuitatis Prag. cum dicto dom. Hascone pro altari antedicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIX. mensis Octobris.

*Ad ecclesiam Sceti Martini Minoris maioris ciuitatis Pragensis.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad ecclesiam Sceti Martini Minoris maioris ciuitatis Pragensis per resignacionem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honorab. viri dom. Nicolai de Wsserub, Prag. et Sceti Georgij in castro Prag. ecclesiarum canonici, procuratoris generalis honorab. viri dom. Johannis de Malessicz Scolastici ecclesie Prag. antedicti, dicte ecclesie Sceti Martini Patroni, discr. virum dom. Hasconem olim altaristam altaris sctorum Martirum Wenceslai et Procopij in ecclesia Sceti Leonardi eiusdem maioris ciuitatis Prag. cum dicto dom. Johanne pro ecclesia antedicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIX. mensis Octobris.

*Ad ecclesiam parochialem in Harawicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Venerab. et Religiosi viri dom. Marcoldi prioris generalis per Bohemiam, Morauiam, Austriam et Poloniam ordinis hospitalis fratrum Sceti Johannis Jerosolymitani, in et ad ecclesiam parochialem in Harawicz, per liberam resignacionem fratris Jacobi vlt. et immed. rectoris in manibus nostris etc. vacantem, in qua prefatus dom. Marcoldus prior generalis juspatr. dinoscitur obtinere, honorab. et Relig. virum fratre Procopium dicti ordinis professum crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XX. mensis Octobris.

*Ad ecclesiam parochialem in Bucowina.*

Anno quo supra die XXI. mensis Octobris data est crida cum commissione et confirmatione dom. Benissio de Lkan presbytero, ad ecclesiam parochialem in Bucowina per resignacionem dom. Frane vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem etc., ad presentacionem et petic. famosi viri Rochnis clientis ibidem de Bucowina. Deputatus est sibi pro exec. plebanus ecclesie in Masczow etc.

Ad ecclesiam parochialem in *Wzduna*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Johannis in Nouadomo, in et ad ecclesiam parochialem in *Wzduna* per mortem dom. Conradi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Johannis juspatr. dinoscitur obtainere, discretum virum Martinum natum Blasij de Stracz clericum Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXIII. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Manyetin*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Relig. viri dom. Marcoldi de Wrutiez, prioris generalis domorum per Bohemiam, Morauiam, Polonię et Austriam ordinis Sti Johannis Jerosolymitani, in et ad ecclesiam paroch. in *Manyetin* per resignacionem liberam fratris Mathie vlt. et immed. rectoris in manibus etc. vacantem, in qua pref. dom. prior juspatronatus dinoscitur obtainere, Relig. virum fratrem Gallum dicti ordinis professum crida seu proclam. etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVI. mensis Octobris.

E. VII. — Ad ecclesiam in *Zizelicz*.

Joh. Pomuk decr. doctor Archidiac. Zicensis etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Venerab. et Religiosi viri fratris Johannis prioris generalis ordinis fratrum Sti Augustini de penitencia beatorum Martirum, in et ad ecclesiam paroch. in *Zizelicz*, per mortem dom. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prefatus dom. generalis juspatron. dinosc. obtainere, Religiosum virum fratrem Mauricium olim plebanum ecclesie in *Saczan* crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVI. mensis Octobris.

Ad ecclesiam parochialem in *Krchleynss*.

Anno quo supra die XXVII. mensis Octobris data est crida cum commissione et confirmacione dom. Johanni olim plebanu ecclesie in *Juuifenago*, ad ecclesiam paroch. in *Krchleynss*, per resignacionem dom. vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem et petic. discreti viri Andree Polnari et fratrum ipsius dictae ecclesie patroni. Deputatus est sibi pro executo plebanus ecclesie in *Czaslawia*.

Ad ecclesiam in *Wylemowicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. discretorum virorum Markolthonis dicti Beran ciuius *Czaslawia*, et Hermanni clientis de *Wylemowicz*, in et ad eccle-

siam paroch. ibidem in *Wilemowicz*, per mortem dom. Wenceslai vlt. et immed. ipsius ecclesie vacantem, in qua pref. Markoldus et Hermannus juspatronatus dinoscitur obtainere, discr. virum dom. Nicolaum Duchconis de *Czaslawia* presbyterum Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Czrhowicz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Rom. Regis semper Augusti et Boemie Regis, in et ad ecclesiam paroch. in *Czrhowicz* per mortem dom. Petri vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris vacantem, in qua dom. pref. Rex juspatr. din. obt., discr. virum dom. Henricum de Libedicz presbyt. Prag. diocesis crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die penultima mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Nebouid*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Vrsule relicte Vincencij de Rosental et Wenceslai filij ipsius, nec non Henrici de Rosental et Wenceslai de Pieska, ciuium in Montibus Chutnis, Tutorum heredum Vincencij antedicti, in et ad ecclesiam parochialem in *Nebouid* per mortem dom. Nicolai vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua prenominauti juspatronatus modo premisso dinosc. obtainere, discr. virum dom. Nicolaum Nicolai de Frankenberg clericum Misnensis diocesis crida seu etc. Datum Prague A. D. 1391 die penultima mensis Octobris.

Ad ecclesiam in *Juuifenago*.

Anno Dom. M. etc. die tercia mensis Nouembri data est crida cum commissione et confirm. dom. Johanni presbytero de Trutnow vacantem pro eo, quod dom. Johannes ultimus et immediatus ecclesie rector ecclesiam parochialem in *Krchlens* est pacifice assescutus, ad presentacionem famosi Petri clientis dicti Meyhenwalde de Scheczler dictae ecclesie in *Juuifenago* patroni, et fuit sibi pro exec. decanus Lunensis plebanus in *Prusnicz* deputatus.

Ad ecclesiam in *Sobiesuk*.

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. famosi viri Raczkonis clientis de *Sobiesuk*, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in *Sobiesuk* per mortem dom. Galli vlt. et immed. rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. cliens juspatr. dinos-

citur obtinere, discretum virum Conradum natum Petri de Tyn clericum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die tercia mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in *Nouacolonia*.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. Sere-nissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Romanorum semper Augusti et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in *Nouacolonia* per liberam resignacionem dom. Wenceslai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris in manibus etc. vacantem, in qua pref. dom. Rex juspstr. din. obt., honrbl. virum dom. Martinum de Miza presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die VIII. mensis Nouembris.

E. VIII. — Ad ecclesiam in *Crymaw*.

Joh. Pomuk decr. doct. etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Venerab. et Relig. viri dom. Johannis de Muelhein prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis Sceti Marie de domo theutonica in et ad ecclesiam paroch. in *Crymaw*, per mortem dom. Nicolai vltimi et immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua pref. dom. prouincialis juspstr. din. obt., discr. virum Rynoldum de Schenfels clericum crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die VIII. mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in *Jedlka*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentac. et petic. Nobilis viri dom. Johannis de Michlsberg, in et ad ecclesiam parl. in *Jedlka* per mortem dom. Wenceslai vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua pref. dom. Johannes juspstr. din. obt., discr. virum dom. Martinum Jacobi de Chomuticz presbyterum Prag. dioc. crida seu procl. premissa etc. Datum Prage A. D. 1391 die X. mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in *Nouauilla*.

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Reuerendissimi in Christo patris sancte Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis legati, et nobilis viri dom. Pawliconis et honorbl. dom. Wenceslai prepositi Tinensis fratrum germanorum dom. Archiepiscopi predicti de Jenczen-stain, in et ad ecclesiam paroch. in *Nouauilla* per mortem dom. Michaelis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati superius nominati juspstr. din. obt., discr. virum dom. Procopium presbyterum de Praga Prag. diocesis crida etc. Datum Prage A. D. 1391 die XIII. mensis Nouembris.

Ad capellaniam perpetuam in *Chotyeborz*.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad pres. et petic. prouidorum virorum Henslini dicti Kwczurowsky, Otlini antiqui, Otlini junioris et Veliconis de Acie, ciuum ciuitatis in *Chotyeborz*, in et ad capellaniam perpetuam in ecclesia parochiali ibidem in *Chotyeborz* per prefatos ciues de nouo dotatam, per nos in beneficium ecclesiasticum erectam, in qua prefati ciues juspstr. din. obt., discr. virum dom. Bartholomeum natum Blasij de Glathowia presbyterum Prag. dioc. rectorem legitimum insti-tuimus et capellanum. Dat. Prage A. D. 1391 die XV. mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in *Soczan*.

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Venerab. et Relig. viri fratri Johannis prioris generalis fratrum ordinis Sceti Augustini de penitencia beatorum Martirum Prag. diocesis, in et ad ecclesiam paroch. in *Soczan* vacantem ex eo, quod frater Mauricius vlt. et immed. rector eiusdem aliud beneficium incompatible est pacifice assecutus, in qua prefatus prior juspstr. din. obt., Relig. virum fratrem Nicolaum professum dicti ordinis Sceti Augustini, crida seu proclamatione premissa etc. Datum Prage A. D. 1391 die XVIII. mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in *Tussmicz*.

Anno quo supra die vicesima mens. Nouembris data est crida cum commissione et confirmacione dom. Petro de Morgental presbytero Nuemburgensis diocesis, ad ecclesiam paroch. in *Tussmicz*, per mortem dom. Conradi vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem et petic. honorab. et Relig. viri dom. Nicolai Abbatis Monasterij in Gremenhain ordinis Cisterciensis Prag. dioc., deput. est sibi pro exec. plebanus ecclesie in *Strana* etc.

Ad vicariam seu perpetuam capellaniam in *Wrzeskowicz*.

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. nobilium virorum dom. Nyepronis de Rupow et Pur-kardi ibidem in et ad vicariam seu perpetuam capellaniam in ecclesia parochiali in *Wrzeskowicz* per predictos dom. do-tatam et per nos in beneficium ecclesiasticum erectam, in qua prefati nobiles juspstr. din. obt., discr. virum dom. Georgium natum Bohunconis olim de *Wrzeskowicz* crida etc. In cuius rei testimon. presentes literas fieri et sigilli Vicarius nostri appensione iussimus communiri. Datum Prage A. D. 1391 die XXIII. mensis Nouembris.

Ad ecclesiam in Olessna.

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Dei gracia Roman. et Boemie Regis, in et ad ecclesiam parochialem in Olessna per mortem dom. Cunssonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris vac., in qua pref. dom. Rex juspatr. din. obt., discr. virum dom. Wenceslaum de Raconik presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVIII. mensis Nouembbris.

E. IX. — Ad ecclesiam in Dobrziedchow.

Joh. Pomuk decretorum doctor, Vicarius in Spiritualibus etc. Notum facimus tenore vniuersis, quod nos ad presentacionem et petic. nobilis viri dom. Erhardi de Skal alias de Kunstat, commissarij et tutoris bonorum nobilis viri dom. Boczkonis de Cunstat dicti de Podyebrad, in et ad ecclesiam parochl. in Dobrziedchow per mortem dom. Petri vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, in qua pref. nobilis Boczko juspatr. din. obt., discr. virum dom. Johannem de Cossicz presbyterum Prag. dioc. Datum Prague A. D. 1391 die XXIV. mensis Nouembbris.

Ad ecclesiam in Chotowin.

Anno quo supra data est crida cum commissione et confirm. dom. Johanni dicto Lutka olim altaris altarium S. Marie Niuis in castro Prag. et Scte Katherine in ecclesia Scte Marie ante letam curiam ad ecclesiam in Chotowin ex causa permutacionis cum dom. Andrea olim plebano dicte ecclesie, de consensu nobilis viri dom. Henrici de Rosemburg patroni dicte ecclesie. Deputatus est sibi pro executore plebanus ecclesie in Hosticz die XXIV. mensis Nouembbris.

Ad ecclesiam in Liczen.

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochl. in Liczen Prag. dioc. per resignacionem dom. Prziechonis vlt. et immed. rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacantem, de consensu nobilium virorum Hinconis dicti Hlawacz de Trziebochouicz alias de Duba, Theodrici de Richnow nec non Mixiconis de Hodyeczin ac Rohomdonis de Liczen clientum dicte ecclesie in Liczen patronorum, discr. virum dom. Johannem olim plebanum ecclesie in Dasicz Luthomislen dioc. cum dicto dom. Prziechone pro ecclesia in Liczen antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Nouembbris.

Ad altare concepcionis beate Marie Virg. in ecclesia parochiali in Glathouia.

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem Libhardi de Glathouia, ciuius ciuitatis in Nouapilzna, et Dorothee consortis Ruperti de Cluczna nomine Sigismundi filij sui, de consensu et voluntate honorabilis viri dom. Henslini plebani ecclesie in Glathouia, in et ad altare concepcionis beate Marie Virg. in ecclesia paroch. ibidem in Glathouia, per liberam resignacionem dom. Andree vlt. et immed. rectoris eiusdem in manibus honorib. viri dom. decani Glathouiensis plebani ecclesie in Sczepanowicz ex commissione nostra speciali facta et per ipsum recepta et admissa vacans, in quo prenominati Libhardus et Dorothea juspatr. dinoscuntur obtinere, discretum virum dom. Blasium de Vsk super Luznicz presbyterum Prag. dioc. crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XXVII. mensis Nouembbris.

Ad altare Scte Trinitatis in Lipa.

Anno quo supra die penultima mens. Nouembbris data est crida cum commissione et confirmatione dom. Johanni plebano ecclesie in Hrzedic Luthomisensis diocesis ad altare sancte Trinitatis in ecclesia parochl. in Lipa, ad presentacionem prouidorum virorum Jacobi magistri ciuium et Hynczonis ciuiis ciuitatis in Lipa dicti altaris patronorum, per resignacionem dom. Henrici, ex causa permutacionis in manibus etc. vacans, deputatus pro executore plebanus ibidem in Lipa.

Ad altare Scte Katherine in ecclesia Scte Marie ante letam curiam.

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos in et ad altare Scte Katherine in ecclesia paroch. Scte Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Johannis vlt. et immed. ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc., de consensu prouidorum virorum Mathie de Turri alias de Chlumyn et Hanze similiter de Turri, ciuium eiusdem maioris ciuitatis Prag. dicti altaris Scte Katherine patronorum, discr. virum dom. Andream olim plebanum ecclesie in Chotowin cum dicto dom. Johanne pro altari predicto permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die prima mensis Decembris.

Ad ecclesiam in Luchow.

Anno quo supra die secunda mensis Decembris data est crida cum commiss. et confirm. dom. Nicolao de Newumdorff

presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam in Luchow ad presentacionem dom. Arnesti de Schonburg dom. in Birchnstein, per mortem dom. Johannis vlt. et immed. rectoris eiusdem. Deputatus est sibi pro exec. decanus *Cadanensis* plebanus ecclesie in *Wilhelmicz*.

**E. X. — Ad altare Omnitum Sanctorum in ecclesia Sete Marie ante letam Curiam maioris ciuitatis Pragensis.**

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. prouidi viri Cunczmani ciuis maior. ciuit. Prag., in et ad altare Omnitum Sanctorum in ecclesia paroch. Sete Marie ante letam curiam maioris ciuitatis per liberam resignacionem Sigismundi clerici vlt. et immed. ipsius altaris rectoris vacans, in quo pref. Cunczmannus ciuis juspatri. din. obt., discr. virum Simonem Petri de Libczicz presbyterum Prag. dioc. crida etc. In cuius rei etc. Datum Prague A. D. 1391 die IV. mensis Decembris.

*Ad ecclesiam in Randsfurt.*

Joh. Pomuk decret. doctor etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Randsfurt per resignacionem dom. Bohuslai vlt. et immediati rectoris eiusdem ex causa permutacionis etc. vacantem, de consensu Relig. viri dom. dom. Conradi Abbatis in Waltsassen ordinis Cisterciensis Ratisponen. dioc. dicte ecclesie in Randsfurt patroni, discr. virum dom. Lytoldum olim plebanum ecclesie in Minychreyt dicte Ratispon. dioc. cum dicto dom. Bohuslao pro ecclesia in Randsfurt antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die X. mens. Decembris.

*Ad ecclesiam in Rokytnicz.*

Joh. Pomuk decr. doc. etc. Quod nos in ad ecclesiam in Rokytnicz per resignacionem dom. Wenceslai vlt. et immed., ipsius ecclesie rectoris ex causa permutac. in manibus etc. vacantem, de consensu Nobilis viri dom. Czenconis de Donyn dicte ecclesie in Rokytniz patroni, discr. virum dom. Haskonen olim plebanum ecclesie in Olesnicz cum dicto dom. Wenceslao pro dicta ecclesia in Rokytnicz permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XIII. mensis Decembris.

*Ad ecclesiam in Olesnicz.*

Joh. Pomuk etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Olesnicz per resignacionem dom. Haskonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris ex causa permut. in man. n. fac. per nos recep. et admissam vacantem, de consensu Nobilis viri

dom. Wenceslai de Wartemberg dicte ecclesie in Olesnicz patroni, discr. virum dom. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Rokytnicz, cum dicto dom. Haskone pro ecclesia in Olesnicz antedicta permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1391 die XIII. mensis Decembris.

*Ad ecclesiam in Styepanicz.*

Die XIV. mens. Decembris data est crida cum commissione et confirmacione dom. Haskoni olim plebanum ecclesie in Rokytnicz ad ecclesiam in Styepanicz ex causa permutacionis cum dom. Benessio de consensu Nobilis viri dom. Sdenconis patroni ecclesie in Styepanicz predicte, et fuit sibi pro executore plebanus in Gylempnicz deputatus.

*Ad ecclesiam in Rokytnicz.*

Die XIV. mensis Decembris data est crida cum commiss. et confirm. dom. Benessio olim plebanum ecclesie in Styepanicz, ad ecclesiam in Rokytnicz ex causa permutacionis cum dom. Haskone, de consensu Nobilis viri dom. Czenconis de Donyn dicte ecclesie in Rokytnicz patroni, et fuit sibi pro exec. plebanus in Rychemberg deputatus.

*Ad ecclesiam in Lompnicz.*

Anno quo supra die XV. mensis Decembris data est crida cum commissione et confirm. dom. Vito dicto Kzel de Wodnano ad ecclesiam parochl. in Lompnicz vacante ex eo, quod dom. Wenceslaus vltimus et immed. rector dicte ecclesie ordinem canoniconum Regularium in Trziebon canonice est professus, ad presentacionem Serenissimi Principis et dom. dom. Wenceslai Romanorum semper Augusti et Boemie Regis. Deputatus est sibi pro executori honorabilis vir magister Borssu Archidiaconus *Bechinensis*.

*Ad ecclesiam in Sudymirzicz.*

Joh. Pomuk deer. doc. etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis viri dom. Petri de Stemberg in et ad eccles. parochialem in Sudymirzicz vacantem ex eo, quod dom. Johannes vlt. et immed. rector eiusdem aliud beneficium incompatibile est pacifice assecutus, in qua pref. dom. Petrus juspatri. dinoscitur obtinere, discr. virum Theodricum Petri de Praga notarium Illustris Principis dom. Jodoci Marchionis Morawie. Datum Prague A. D. 1391 die XVI. mensis Decembris.